事  務  連  絡

平成３０年６月２１日

岡山県学校図書館協議会

 各 支 部 事 務 局 長 殿

岡山県学校図書館協議会

事務局長 王尾 宏造

読書感想文集の注文・集計・報告についてのお願い

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は学校図書館教育のために御尽力いただき感謝申し上げます。

 さて、御多忙中恐れ入りますが、貴支部事務局での読書感想文集注文のとりまとめ等の事

務処理方よろしくお願い申し上げます。

記

〈同封書類〉

 ・ 読書感想文集の注文・集計・報告についての説明（別紙ア 支部事務局用）

・ 岡山県青少年読書感想文集注文書（別紙 Ａ４サイズ）

 ・ ｢読書感想文集 2018｣学校注文冊数（別紙イ 支部事務局提出用）

・ ｢読書感想文集 2018｣支部注文冊数集計表（別紙ウ 県事務局提出用）

・ ｢請求書・領収書について｣（別紙エ 県事務局提出用）

※ 別 紙 ア ～ エ お よ び 読 書 感 想 文 注 文 書 は 岡 山 県 Ｓ Ｌ Ａ の Ｈ Ｐ

（http://sla.gr.jp/~okayama/）からダウンロードすることもできます。

・ 郵便振替払込取扱票（支部事務局用）１枚

 なお、上記（別紙イと読書感想文集注文書）の文書は、お手数ですが、貴支部事務局にて

所属学校数分をコピーの上、各校へ配布してください（もしくはメールで送ってください）。

岡山県学校図書館協議会事務局
（岡山県立倉敷青陵高等学校 内）

担当：王尾宏造 吉岡亜希子
〒710-0043  岡山県倉敷市羽島 1046-2

TEL 086-422-8001  FAX 086-422-8004
E-mail seiryo03@pref.okayama.jp